



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46

www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl

Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



ISO 9001

ISO 27001

LAS-132/1-PN/42-2024.AK

Rybnik, dnia 10.10.2024 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy gazów medycznych

(zamówienie nr LAS-132-PN/42-2024.AK)

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 16.10.2024 r., nr 2024/S 180-553775

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ wzór umowy

Zwracamy się z wnioskiem o możliwość przesyłania e-faktur na adres mailowy Zamawiającego oraz zmianę zapisu pkt. 5 §4 wzoru umowy

Z:

5. W przypadku wystawienia przez wykonawcę faktury elektronicznej adres zamawiającego na Platformie Elektronicznego Fakturowania (PEF) to: 6422585351.

Na:

5. W przypadku wystawienia przez wykonawcę faktury elektronicznej adres zamawiającego na Platformie Elektronicznego Fakturowania (PEF) to: 6422585351 lub na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego:

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 2: „ Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ wzór umowy

W związku z obowiązującymi przepisami przewozu substancji niebezpiecznych ADR oraz zgodnie z ogólnymi wytycznymi Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego. Kierowcy realizują dostawy gazów w butlach w przeznaczonych do tego celu, bezpiecznych strefach dostaw. Wykluczone -i zarazem niezgodne z prawem -jest dostarczanie produktów w opakowaniach butlowych bezpośrednio do pomieszczeń np. magazynu oraz pozostawienie pojazdu, którym wykonywane są dostawy bez nadzoru – również z uwagi na niebezpieczeństwo związane z gromadzeniem się par azotu podczas napełniania zbiorników. Szpital powinien posiadać własny personel, za który Zamawiający odpowiada, który powinien być przeszkolony i uprawniony do poruszania się po infrastrukturze szpitala w celu zabezpieczenia poszczególnych oddziałów w potrzebny asortyment. W nawiązaniu do powyższego, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o potwierdzenie, że dostawy będą realizowane w wyznaczonych, bezpiecznych strefach dostaw znajdujących się na zewnątrz -bez konieczności wnoszenia butli/ zbiorników przenośnych do wnętrza budynków.

Zamawiającego (np. pomieszczeń magazynowych, gabinetów), z zapewnionym swobodnym dojazdem dla pojazdów którymi realizowane będą dostawy.

zmianę następującego sformułowania zawartego w paragrafie nr 2, pkt 3:

Z:

Telefony:

Kancelaria: 32 429-12-90

Główny Księgowy: 32 429-12-99

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 32 429-12-54

Dział Organizacyjny: 32 429-26-19

Fax: 32 422-82-72

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

„3.Przedmiot dostawy Wykonawca zobowiązuje się dostarczać i rozładowywać do pomieszczeń magazynowych SPZOZ WSS Nr 3 w Rybniku przy ul. Energetyków 46, wskazanych przez Zamawiającego, z zachowaniem standardów narzuconych przez producenta.”

Na:

„3.Przedmiot dostawy Wykonawca zobowiązuje się dostarczać i rozładowywać w SPZOZ WSS Nr 3 w Rybniku przy ul. Energetyków 46, wskazanych przez Zamawiającego, z zachowaniem standardów narzuconych przez producenta bez konieczności wnoszenia butli/ zbiorników przenośnych do wnętrza budynków.”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 3: „Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ wzór umowy

Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie ram czasowych na realizację dostawy m.in.: z uwagi, na sytuacje niemożliwe do przewidzenia, związane z sytuacją na drogach oraz zmianę treści załącznika nr 2 w §2, pkt 2 do SWZ w następujący sposób:

Z:

2. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostaw określonych w ust. 1 w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 12.00. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy dla Zamawiającego lub poza godzinami pracy Apteki Szpitalnej to nastąpi ona w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Na:

2. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostaw określonych w ust. 1 w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy dla Zamawiającego lub poza godzinami pracy Apteki Szpitalnej to nastąpi ona w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Odpowiedź 3: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany i modyfikuje brzmienie §2 ust. 2 projektowanych postanowień umowy na niżej wymienione brzmienie:

„2. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostaw określonych w ust. 1 w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy dla Zamawiającego lub poza godzinami pracy Apteki Szpitalnej to nastąpi ona w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 17.10.2024 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.